ככל שהמבקש לא יעמוד בביצוע אחד התשלומים של ריבית הפיגורים בשיעור המופחת במועדו, תבוטל ההפחתה עליה
הוריתי במסגרת זו וכל יתרת ריבית הפיגורים המקורית - כפי שהייתה ערב הגשת בקשה זו - תעמוד לפירעון מלא ומיידי,

בצירוף כל חיוב אחר שיצטמח עד לאותו מועד, וזאת ללא צורך בהחלטה נפרדת.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ב, 06 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.